11. února 2013

Dotaz:
Reaguji na dodatečné informace ze dne 28. 1. 2013. 

Požadujete předložit Smlouvu o smlouvě budoucí na zajištění učeben. Požadujete to předložit pro všechny města uvedené v ZD? Tj.: 
 České Budějovice, Týn nad Vltavou, Nové Hrady, Trhové Sviny
 Český Krumlov, Kaplice
 Jindřichův Hradec, Třeboň, Dačice
 Písek, Milevsko, Mirovice
 Prachatice, Volary, Vimperk
 Strakonice, Blatná, Vodňany
 Tábor 

Odpověď: 
· Zadavatel bude požadovat předložení dokladů na zajištění učeben pro všechna města, která jsou uvedena v zadávací dokumentaci (tzn. pro všechna Vámi uvedená města). 
· Zadavatel nebude striktně vyžadovat smlouvy o smlouvách budoucích. Bude akceptovat i čestná prohlášení pronajímatele, že dodavateli  pronajme - v požadovaném místě realizace veřejné zakázky na dobu realizace veřejné zakázky -učebny, nebo školící místnosti.

Dotaz:
Prosím o informaci, zda a jakým způsobem dokládá dodavatel zajištění prostor pro poradenskou činnost v požadovaných místech.

Odpověď: 
Dodavatel je povinen doložit zajištění prostor pro poradenskou činnost v požadovaných místech.
Zadavatel bude akceptovat:
· smlouvy o smlouvách budoucích
nebo 
· čestná prohlášení pronajímatele, že dodavateli  pronajme - v požadovaném místě realizace veřejné zakázky na dobu realizace veřejné zakázky -  učebny, nebo školící místnosti.
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